第３回地域コア運営委員準備委員会議事録

日 時 平成２７年３月２０日（金）９：００～１０：００

場 所 室蘭工業大学事務局小会議室（Ｃ）

出席者 大学関係者 ９名

議題１ Ｈ２６第１回地域コア運営委員会の次第、意見交換

第 1 回地域コア運営委員会の開催について審議した。

議題２ Ｈ２６第１回フォーラムの次第

Ｈ２６第１回フォーラムの次第の開催について審議した。

議題３ Ｈ２６第１回情報交換会の次第

Ｈ２６第１回情報交換会の次第について審議した。

議題３ Ｈ２６第１回地域コア運営委員会出席者

Ｈ２６第１回地域コア運営委員会出席者について審議した。